ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2025 COMPRASNET Nº 90033/2025

O Município de Borda da Mata, torna público que a licitação
realizada na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº
033/2025, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa
para o Registro de Preço visando futura contratação de
empresa especializada para eventual prestação de serviços
de locação de veículos 0 (zero) quilômetros, incluindo
seguro total (com cobertura contra terceiros e acidentes
pessoais), manutenções preventivas e corretivas,
licenciamento, taxas e demais encargos, sem qualquer ônus
adicional ao Município, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, restou
FRACASSADA, tendo em vista inabilitação de licitantes.
Borda da Mata/MG, 26/08/2025.

MARCO ANTONIO ROCHA VILLIBOR
Pregoeiro

Publicado por:
Marco Antonio Rocha Villibor

Código Identificador:6EE54E0F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/08/2025. Edição 4094
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/